PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1890/2017

Assunto: Solicita serviços de capina e limpeza, bem como a revitalização de “área verde” localizada na

Rua Otávio Martins, altura do nº 781, no Bairro Altos de Sant’Anna.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando executar os

serviços de capina e limpeza, bem como a revitalização da “área verde” localizada na Rua

Otávio Martins, altura do nº 781, no Bairro Altos de Sant’Anna.

Moradores reclamam do excesso de mato, que potencializa o acúmulo de

sujeira e prejudica a estética do local, conforme pode ser constatado nas fotos anexas.

Assim, na certeza de recebermos especial atenção ao indicado,

subscrevemos agradecidos.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2017.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1890/2017 - Ver. Dr. Rodrigo Salomon - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

FOTOS: Área verde localizada na Rua Otávio Martins, altura do nº 781, no Bairro Altos de Sant’Anna.